
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.06.2020 г. Удомля № 686-па 

 

О признании утратившими силу 

постановлений Администрации Удомельского 

городского округа от 06.04.2020 № 473-па, 

13.04.2020 № 489-па, от 16.04.2020 № 514-па, 

от 30.04.2020 № 558-па 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», Постановлениями Губернатора Тверской области от 17.03.2020 № 16-пг 

«О введении режима повышенной готовности на территории Тверской области», от 

07.04.2020 № 33-пг «О введении ограничительных мероприятий на территории 

города Удомля», от 19.06.2020 № 83-пг «Об отмене ограничительных мероприятий 

на территории г. Удомля», 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Администрации Удомельского городского округа от 

06.04.2020 № 473-па «О проведении дополнительных мероприятий, направленных 

на предотвращение распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

2019) на территории Удомельского городского округа»;  

1.2. постановление Администрации Удомельского городского округа от 

13.04.2020 № 489-па «Об утверждении порядка исполнения постановления 

Губернатора Тверской области от 07.04.2020 № 33-пг»;  

1.3. постановление Администрации Удомельского городского округа от 

16.04.2020 № 514-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 13.04.2020 № 489-па»; 

1.4. постановление Администрации Удомельского городского округа от 

30.04.2020 № 558-па «О внесении изменений в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 13.04.2020 № 489-па». 
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 



подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Удомельская 

газета». 

 

 

 

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 

 


